АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.04.2015 г №1501
О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района от 24.09.2012  года № 7448
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия постановления Администрации Сосновского муниципального района от  24.09.2012  года № 7448 «О подготовке документации по планировке и межеванию территории с кадастровыми номерами 74:19:0702003:81, 74:19:0702003:79, 74:19:0702003:71, 74:19:0702003:70, расположенные примерно в 1650 м по направлению на юго-запад от ориентира центр пос. Мирный Сосновского муниципального района Челябинской области» на один год.
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского

муниципального района

     В.П.Котов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы района

__________________________ В.Р.Вальтер

«____» ______________2015 год

Антель О.В.

83514490325
Разослать

1. Управление архитектуры и строительства – 2 экз.

2. Администрация Мирненского   сельского поселения